
Uchwała Nr 584.2014
Zarządu Powiatu Suskiego

z dnia 13.05.2014 r.

w sprawie: przekazania w zarząd czasowy odcinka drogi powiatowej K1689 Budzów-
Trzebunia-Stróża

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3, ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  260 ze  zm..),  Zarząd  Powiatu  Suskiego uchwala  co 
następuje:

§ 1

Postanawia się przekazać Gminie Budzów w zarząd czasowy odcinek –pas szerokości 2,0 mb 
od km 0+000 do km 1+527, tj. 1527 mb drogi powiatowej K1689 Budzów-Trzebunia-Stróża 
w m. Budzów i Jachówka.

§ 2

Gmina Budzów zarządza odcinkiem drogi wymienionym w § 1 na czas budowy chodnika w 
terminie  od  13.05.2014  r.  do  czasu  przekazania  powiatowi  suskiemu  dokumentacji 
stanowiącej potwierdzenie oddania wykonanego obiektu budowlanego do użytkowania, nie 
później jednak niż do 30.03.2015 roku. 

§ 3

Szczegóły  przekazania  w  zarząd  czasowy  zostaną  określone  w  porozumieniu  zawartym 
między Powiatem Suskim a Gminą Budzów 

§ 4

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Inwestycji,  Drogownictwa  i 
Rozwoju.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.


